تأثیری که پس از خود، بر دیگر شروح لمعات نهاده است،
- اثری ارزشمند و شایسته بررسی است. به همین دلیل، تصحیح کتاب یاد شده،

گامی در جهت معرفی یکی از آثار کهن ارزشمند ولی ناشناخته در حوزه عرفان به شمار می آید.

منابع:

- ۱- چیمه، دکتر محمد اختر: مقام شیخ فخرالدین بن ابراهیم عراقی در تصوف اسلامی، مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، اسلام آباد، ۱۳۷۲ ش. (۱۹۹۴ م).
- ۲- ستاری، جلال؛ رمزاندیشی و هنر قدسی، نشر مرکز، تهران، ۱۳۷۶.
- ۳- شیخ الاسلامی، دکتر علی: عرفان در متن زندگی، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، تهران، ۱۳۷۸.
- ۴- صدرالدین القونوی: مفتاح الغیب و شرحه (مصباح الانس)، محمد بن حمزه الفناری، به تصحیح محمد خواجوی، انتشارات مولی، تهران، ۱۳۷۴.